
  

UCHWAŁA NR VI/32/19 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy miejskiej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2068), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego, Rada Miasta Wysokie 

Mazowieckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się miejską ulicę Ks. Prałata Józefa Obrembskiego w Wysokiem Mazowieckiem do kategorii 

dróg gminnych (wg Załącznika Nr 1). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Przemysław Alkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 2575



Załącznik do uchwały Nr VI/32/19 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2575


		2019-05-06T09:11:08+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




